ORDEM DO DIA

Sessão Extraordinária, no terceiro ano do período Legislativo, da Décima Terceira Legislatura, a
ser realizada no dia 27 de novembro de 2019, às 15h, na Sede da Câmara Municipal de Cap. L.
Marques – PR.

I - PEQUENO EXPEDIENTE:

1 - Leitura de um texto Bíblico pelo Vereador: Valcir Lucietto

2 - Leitura da Ata;

3 - Leitura dos Expedientes.

II - GRANDE EXPEDIENTE:

PROJETOS DE LEI EM PRIMEIRA DISCUSSÃO E VOTAÇÃO:

III – MATÉRIA DO LEGISLATIVO:

01 – Projeto de Decreto Legislativo n° 05/2019 – Aprova as Contas do Poder Executivo
Municipal de Capitão Leônidas Marques, referente ao exercício financeiro de 2018.

IV – MATÉRIAS DE CARÁTER GERAL:

V - CONSIDERAÇÕES FINAIS:

- Encerramento pelo Senhor Presidente.

Sala da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em 26 de novembro de 2019.

Luís Carlos Vieira
Presidente